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青冈蕈（Tricholma quercicola）为松口蘑的一个

近缘种，分布于西藏、云南、四川等地有高山栎的原

始森林中［1］，生长环境良好。青冈蕈与松口蘑的香

气、口感极为相似，但氨基酸含量更高［2］，价格较

低，因此深受当地消费者的喜爱［3，5］。但是野生青

冈蕈的生长季节较短，一般在每年的 7—9月，且多

生长在海拔 3 000 m以上的原始森林中［1］，一方面

采收极为不便，容易造成植被的破坏，另一方面产

量不稳定，难以满足市场的需求。本文通过初选野

生青冈蕈的优良菌株，为后期的人工驯化做准备。

1 材料与方法

1.1 供试菌株

2020年 8月，在林芝市 5个采集点采集生长健

壮的野生青冈蕈子实体（见表 1），带回实验室后进

行菌丝分离。

表1 供试菌株编号及采集地点

编号

T1
T2
T3
T4
T5

来源

林芝市巴宜区布久乡钟国村

林芝市米林县派镇

林芝市巴宜区比日神山山区

林芝市巴宜区米瑞乡

林芝市工布江达县巴河镇

采集地点海拔/m
2 980
2 880
4 500
3 226
4 614

1.2 培养基

1.2.1 菌丝分离培养基 葡萄糖20 g、酵母膏2.0 g、
蛋白胨10 g、KH2PO4 1.0 g、MgSO4 0.5 g、琼脂18 g、水
1 000 mL，pH值自然［4，6-11］。
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1.2.2 原种及栽培种培养基 栎类树木屑 28%、麸

皮20%、白糖1%、石膏1%、水适量，pH值自然［12-16］。

1.3 菌丝生长对比试验

1.3.1 菌丝分离试验 按照配方配制好培养基并

进行灭菌后，将 5个采集地点的菌株分别接入到培

养基中，每个采集地点的菌株接 10管，在 8 ℃、

15 ℃各12 h条件下进行暗培养，观察生长情况。

1.3.2 原种制作 根据原种培养基配方，将各配料

加水拌匀（含水量 50%），装入锥形瓶中进行高压蒸

汽灭菌 30 min；待菌丝长满试管后，将培养出的

5个来源的菌丝等量分别接入到原种培养基中，

15 ℃恒温暗培养，观察菌丝萌发时间、菌丝长势、

菌丝满瓶时间、菌丝致密程度、色泽和污染率。

1.4 出菇对比试验

1.4.1 栽培种制作 根据栽培种培养基配方，将各

配料加水拌匀（含水量 50%），装入聚丙烯塑料袋

（14 cm✕24 cm）后，高压灭菌 2 h，待料温下降至室

温时再接菌，每瓶原种接 5袋，放置在培养室内进

行遮光培养，温度 15 ℃，待菌丝长满袋后，移入出

菇房中。

1.4.2 出菇管理 空气相对湿度控制在90%以上，

出菇房温度 15~20 ℃，昼夜温差不超过 5 ℃，光照强

度 200~300 Lux，加强通风，观察出菇时间和原基数

量；待子实体形成时增加通风量，湿度控制在 85%~
90%，当子实体 90%以上成熟时观察菌盖大小和

颜色。

1.5 数据处理

采用 SPSS 22.0统计分析软件及 Excel办公软

件进行数据处理。

2 结果与分析

2.1 菌丝生长情况

在分离培养过程中，约 7 d出现菌丝体，颜色洁

白，有个别试管中菌丝未萌发或被污染直接舍弃，

有菌丝萌发的试管约 14 d菌丝长满试管。之后将

菌丝接入原种培养基，观察生长状况如表 2所示。

编号为 T2及 T3的菌丝接入到原种培养基后菌丝

出现的时间较早，与T4、T5相比，达到显著性水平，

但 T1与 T2和 T3间未达到显著水平，T1与 T4和 T5
间也未达到显著水平。在后续的生长过程中，T2
及 T4、T5菌丝长满瓶的时间较长，与 T1及 T3相
比，达到了显著水平，但 T1和 T3之间未达到显著

水平。从菌丝长势上看，T3来源的菌丝长势强，T4
来源的菌丝生长势较强，T1、T2、T5来源的菌丝生

长势较弱。从菌丝的致密程度和色泽来看，T1、T5
菌丝呈现致密的生长状况，但 T5的色泽与 T1相比

更洁白，T2、T3菌丝生长较致密，但 T2菌丝是灰白

色，T3菌丝仍呈洁白，T4生长稀疏，但色泽较好，呈

洁白；在菌丝生长过程中，有个别菌丝也出现了污

染的情况，基本都在生长 3~7 d时出现，出现污染

后，杂菌生长迅速抑制了菌丝的生长，但污染率不

高，均为10%，出现污染的菌丝编号为T1、T2、T5。

菌株

T1
T2
T3
T4
T5

菌丝出现时间/d
8.00±1.67ab
7.22±1.79a
7.90±1.73a
8.60±1.64b
9.56±1.81b

菌丝满瓶时间/d
12.67±1.32a
14.44±2.13b
12.80±1.55a
14.60±1.51b
14.89±2.26b

菌丝长势

++［17-18］
++
++++
+++
++

致密程度

致密

较致密

较致密

较稀疏

致密

色泽

纯白

灰白

洁白

洁白

洁白

污染率/%
10
10
0
0
10

表2 供试菌株菌丝生长状况

注：数 据为 5个 重 复 的 平 均 值 ± S D，不 同 小 写 字 母 表 示 0 .0 5水 平 差 异 显 著；“+ +”表示长势较弱，“+ + +”表示长势较强，

“++++”表示长势强。

2.2 出菇情况

在出菇的过程中，菌袋中的菌丝会最先形成菇

体原基，但试验发现，只有少数菌袋中出现了原基，

具体情况如表 3。T3、T4、T5所接菌丝均未形成原

基，只有T1、T2有原基形成，但原基数量很少，两个

来源的原基形成的时间也相似，T1与 T2的出菇时

间未达到显著水平；原基开始形成时是黄白色，形

成过程中逐渐变为红褐色。T1、T2形成少量原基

后，大多数原基不再生长，只有少数原基形成完整

子实体，当90%的子实体成熟时测量菌盖直径如表
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3所示。T1的子实体菌盖直径为 2.32±0.26 cm，T2
为 2.63±0.39 cm，T1、T2之间无明显差异，两者出菇

情况相似。

表3 供试菌株出菇情况

菌株

T1
T2
T3
T4
T5

出菇时间/d
12.44±1.94
12.33±1.83

—

—

—

原基数量

+［11］
+
—

—

—

菌盖直径/cm
2.32±0.26
2.63±0.39

—

—

—

颜色

红褐色

红褐色

—

—

—

注：“—”表示没有子实体形成；“+”表示数量少。

3 讨 论

各来源的菌株在原种培养基中菌丝体出现的

时间是 T2、T3与 T4、T5之间达到显著水平，在满瓶

时间中，T1和 T3达到了显著水平，由此可以看出，

T3生长得相对较快，再综合菌丝长势和色泽，T3菌
丝的生长明显有优势，这可能与 T3的采集地点有

一定关系；T3的采集地点虽属于旅游区，但保护较

好且采集具体地点受到外界干扰少，其他几个采集

地点基本都是每年大量采集的地区，有个别地点周

围甚至出现了人为过度采集的痕迹。但确定T3来
源菌株是否是青冈蕈的最优菌株还需多选择一些

采集地点，特别是保护较好的地点，并且还需进行

拮抗试验等进一步的筛选。在出菇试验中，T3也
未能成功出菇，可能是由于对青冈蕈本身的生物生

态学习性了解不够全面，设置的试验条件有限。在

后续的试验中应考虑以上因素。

试验中，各来源的菌株呈现的菌丝长势与出菇

结果显然与采集地点的海拔没有相关性，若需确定

青冈蕈生长的具体海拔，得到最佳的试验材料，还

需进一步研究。
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